

# **MM Holding ApS**


Ringstedgade 3, 4700 Næstved

**CVR-nr. 26 75 66 69**

## **Årsrapport**

**2. april 2018 - 1. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2019.



---

Mette Hergens Kølte Marcussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. april 2018 - 1. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MM Holding ApS  
Ringstedgade 3  
4700 Næstved

CVR-nr.: 26 75 66 69

Regnskabsår: 2. april - 1. april

**Direktion**

Mette Hergens Kolte Marcussen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 73.541 kr. mod 328.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 2. april - 1. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.018	340
Øvrige finansielle omkostninger	-9.227	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.541</b>	<b>328</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>73.541</b>	<b>328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.018	-210
Overføres til overført resultat	0	538
Disponeret fra overført resultat	-15.477	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.541</b>	<b>328</b>

**Balance 1. april**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.265.136	2.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.265.136	2.176
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.265.136</b>	<b>2.176</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	1.949	2
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.949</b>	<b>2</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.267.085</b>	<b>2.178</b>

**Balance 1. april**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.215.136	1.126
4	Overført resultat	715.078	730
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.055.214</b>	<b>1.981</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	187.055	162
	Anden gæld	17.066	27
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.871	197
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>211.871</b>	<b>197</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.267.085</b>	<b>2.178</b>

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 2. april 2018	1.050.000	1.050
<b>Kostpris 1. april 2019</b>	<b>1.050.000</b>	<b>1.050</b>
Opskrivninger 2. april 2018	1.126.118	786
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	89.018	340
<b>Opskrivninger 1. april 2019</b>	<b>1.215.136</b>	<b>1.126</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2019</b>	<b>2.265.136</b>	<b>2.176</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 2. april 2018	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 2. april 2018	1.126.118	1.336
Resultatandel	89.018	-210
	<b>1.215.136</b>	<b>1.126</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 2. april 2018	730.555	192
Årets overførte overskud eller underskud	-15.477	538
	<b>715.078</b>	<b>730</b>